

JEA Juelsminde ApS

Saturnvej 44

8723 Løsning

CVR-nr. 36 40 95 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Jørgen Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	5
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEA Juelsminde ApS
Saturnvej 44
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 40 95 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Arens

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.305.916, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.762.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(12.049)	(1)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.000.000	100.000
Finansielle indtægter	2	407.284	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.621)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.393.614	99.999
Skat af årets resultat	4	<u>(87.698)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.305.916</u>	<u>99.999</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	950.000
Overført resultat		<u>305.916</u>	<u>(850.001)</u>
		<u>1.305.916</u>	<u>99.999</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	154.500	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.500</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.542.712	1.042
Andre tilgodehavender		64	0
Tilgodehavender		<u>1.542.776</u>	<u>1.042</u>
Værdipapirer		4.710.784	0
Værdipapirer		<u>4.710.784</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>434.102</u>	<u>26.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.687.662</u>	<u>27.072</u>
Aktiver i alt		<u>6.842.162</u>	<u>47.072</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		154.184	50.000
Overført resultat		5.608.693	(962.348)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>950.000</u>
Egenkapital	6	<u>6.762.877</u>	<u>37.652</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920	6.920
Selskabsskat		67.365	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.285</u>	<u>9.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.285</u>	<u>9.420</u>
Passiver i alt		<u>6.842.162</u>	<u>47.072</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	(962.348)	950.000	37.652
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammen- lægningsmetoden	<u>104.184</u>	<u>6.265.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.369.309</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	154.184	6.265.125	(962.348)	950.000	6.406.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(950.000)	(950.000)
Årets resultat	0	0	305.916	1.000.000	1.305.916
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>(6.265.125)</u>	<u>6.265.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>154.184</u>	<u>0</u>	<u>5.608.693</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.762.877</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.000.000	100.000
	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	59.184	0
Andre finansielle indtægter	348.100	0
	<u>407.284</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.621	0
	<u>1.621</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.364	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	334	0
	<u>87.698</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>154.500</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>154.500</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>154.500</u>	<u>20.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	50.000	50.000
Tilgang i året	<u>104.184</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>154.184</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>